
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 82» 
350040 г. Краснодар, ул. Таманская 152/1, тел/факс (861)233-94-19, 233-74-13 

 

 

ПРИКАЗ 

 

   28.09.2023                                                                                         №  178 

 
 

Об открытии платных дополнительных образовательных услуг, не 

относящихся к основным видам деятельности, оказываемых МБДОУ МО 

г. Краснодар «Детский сад № 82» в 2023-2024 учебном году  

На основании постановления администрации муниципального 

образования город Краснодар от 25.01.2022г. № 189 «Об утверждении цен на 

платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к 

основным видам деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным 

дошкольным образовательным учреждением муниципального образования 

город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 82», постановления 

Правительства РФ от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении правил оказания 

платных образовательных услуг», в соответствии с Уставом,  

п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Открыть с 02.10.2023 платные дополнительные образовательные услуги, не 

относящиеся к основным видам деятельности:  

1.1. Обучение по дополнительным общеразвивающим программам социально 

гуманитарной направленности - Обучение по программе «Считалочка» (5 – 6 

лет). 

1.2. Обучение по дополнительным общеразвивающим программам социально 

гуманитарной направленности - Обучение по программе «Считалочка» (6-7 

лет). 

1.3. Обучение по дополнительным общеразвивающим программам 

художественной направленности - Обучение по программе «Солнышко» (5 – 

6 лет). 

1.4. Обучение по дополнительным общеразвивающим программам 

художественной направленности Обучение по программе «Улыбка» (6 -7лет)  

 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                 Н.А.Цатурова  


		2023-10-20T16:16:28+0300
	Цатурова Наталья Александровна




